センターだより第 10号

令和 3年 9月 30日

医療施設長 様

鹿児島市医師会臨床検査センター

センター長 上ノ町 仁

検査内容変更のお知らせ

日頃より当臨床検査センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、外部委託先の株式会社エスアールエルより、下記の検査項目において検査内容変更

の案内がありましたのでお知らせいたします。

該当する検査項目をご依頼いただく際はご確認くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■ 実 施 日   2021 年 9 月 30 日（木）ご依頼分より

■ 対象項目と変更内容

検査項目･コード 変更内容 新 現 備考

セレン(Se)

(ICP-MS)

1658700（6587）

検査方法 ICP－MS 原子吸光法

㈱エスアールエル

外注項目

参考基準値

（単位）

10.0～16.0

（μg/dL）

10.6～17.4

（μg/dL）

所要日数 6～7日 7～15日

JLAC10 3I035 0000 023 920 3I035 0000 023 274